— Може и седнал.

Ho аз се xoneGaex. И тогава Валери се обади:

— Сядай бе, какво стърчиш!:

После Странджански написа на пишеща машина: Присъда. Това решение на уважавани съд

срешу мен гласеше: „.. „И да не напуска „Караалиев дол“, докато не напише 1300 (хиляда и триста стра-

ници) художествена литература — разкази за живота на миньорите. Присъдата ми се видя доста тежка

и аз веднага се опитах да я обжалвам пред същата тази инстанция. Искахда впишат поне хиляда стра-

ници. Защото хиляда и триста... Но съдът не уважи искането ми.